108學年度長庚大學校長盃各項競賽報名辦法
報名辦法：
1、 [電子檔資料] 各系聯絡人填好報名表後，將檔案用電子郵件寄回。
報名郵件地址：sports@mail.cgu.edu.tw
2、 [書面資料] 將報名表列印一份（有報名項目之表格），經系主任簽名確認後，送至體育室競賽活動組備查。
注意事項：
1、 請務必自存各參賽項目選手名單備份。
2、 如有任何問題，請洽體育室競賽活動組鄭景文老師（分機：2101、2107）。
3、 請上體育室網頁查看最新相關消息，網址：http://sports.cgu.edu.tw
4、 請於108年9月11日至9月17日（星期二）下午17時以前完成報名手續。
5、 抽籤日期為108年9月18日(星期三)中午12:10時，於活動中心二樓體育室會議室。
系主任簽名：　　　　　　　　　　

108學年度長庚大學校長盃男子籃球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	男 子 籃 球 組

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：        手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 隊報名以18人為限，上場登錄球員以12人為限。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。


108學年度長庚大學校長盃女子籃球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	女 子 籃 球 組

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：       手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	
	
	
	

	隊 員
	
	
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 隊報名以18人為限，上場登錄球員以12人為限。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃男子排球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	男 子 排 球 組

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 每隊註冊以18人為限，上場登錄球員以12人為限。
3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃女子排球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	女 子 排 球 組

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 每隊註冊以18人為限，上場登錄球員以12人為限。
3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃壘球賽報名表
	系    別
	

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	1
	
	2
	

	3
	
	4
	

	5
	
	6
	

	7
	
	8
	

	9
	
	10
	

	11
	
	12
	

	13
	
	14
	

	15
	
	16
	

	17
	
	18
	

	19
	
	20
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限，每隊註冊以20人為限。
2、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
3、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃足球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	男子足球 A 隊

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	1
	
	2
	

	3
	
	4
	

	5
	
	6
	

	7
	
	8
	

	9
	
	10
	

	注意事項：
1、 每系最多可報兩隊，一隊最多報名10人。
2、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
3、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃足球賽報名表
	系    別
	

	組    別
	男子足球 B 隊

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	1
	
	2
	

	3
	
	4
	

	5
	
	6
	

	7
	
	8
	

	9
	
	10
	

	注意事項：
1、 每系最多可報兩隊，一隊最多報名10人。
2、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
3、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108年度長庚大學校長盃男子桌球團體賽報名表
	系    別
	

	組    別
	男子桌球團體

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系二隊為限。

2、 男子組以7人為下限，10人為上限。。

3、 報名時間：108年9月11至107年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108年度長庚大學校長盃女子桌球團體賽報名表
	系    別
	

	組    別
	女子桌球團體

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系二隊為限。

2、 女子組以6人為下限，10人為上限。。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。


108學年度長庚大學校長盃男子羽球團體賽報名表

	系    別
	

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 每隊註冊以10人為限。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108學年度長庚大學校長盃女子羽球團體賽報名表
	系    別
	

	組    別
	女 子 羽 球 團 體

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	隊 長
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	隊 員
	
	隊 員
	

	注意事項：

1、 各系一隊為限。

2、 每隊註冊以10人為限。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。
4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。



108長庚大學校長盃師生網球賽報名表
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
	師 生 網 球 賽 報 名 表

	姓  名
	單位(系級)
	寢機或手機
	單打組別(甲、乙)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


-------------------------------------------------------------------------------------------------------
	網 球 賽 報 名 表（乙組雙打）

	單位(系級)
	姓  名
	寢機或手機

	
	1.
	2.
	

	
	1.
	2.
	

	
	1.
	2.
	


□同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。

報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。

108學年度長庚大學校長盃男子拔河報名表
	系    別
	

	組    別
	學生男子拔河

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	注意事項：

1、 以系為參賽單位。

2、 每隊20人參賽。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。

4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。


108學年度長庚大學校長盃女子拔河報名表
	系    別
	

	組    別
	學生女子拔河

	聯 絡 人
	

	電    話
	分機：                手機：

	E-mail帳號
	

	注意事項：

1、 以系為參賽單位。

2、 每隊20人參賽。

3、 報名時間：108年9月11日至108年9月17日17時止。

4、 □同意上述報名資料提供校長盃競賽蒐集、處理及利用。


